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*l) Prin familie se intelege so{ul/solia $i copiii aflati in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte fdri.
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* Categoriile indicre sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intraviian: (4) Iuciu de apd; (5) atte categoriide rerenuri,ravilane, dace se afle in circuitul civil.
*2) La "fitulac'se menlioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularut, sotul/solia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota_parte qi numele coproprietariloi.

2. Chdiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Fri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartamenq (2) casd de locuit; (3) case de vacan{di (4)
productie.

*2) La "Tituiar" se mentioneaze, in cazul bunudlor prop i, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietirilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, mrtini agricole, talupe, iahturi $i alte mijloace de transport

care sunt srpuse itrmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artl qi de cult, colec(ii de arti qi
numismaticd' obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a crror valoare
insumati depdlette 5,000 de euro

N O T A :
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afle sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declaldrii.

III- Bunuri mobile' a ciror valoare deptrteite 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instriinate in
ult imele 12luni
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IV. Active financiare

. l' conturi ti depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire ti investire,inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora defeqegte S.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din strdini{are.

--,.*-,:-C:**:rl:.rndica.te,sunt. tl) cont. curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar saut***=n'. ( J ) Jonduri cre iawstirii sau ech'warenre, incrusiv .fonduri private de pensii stxt afue sisreme cuacumulare (se vor declara cele afelente anuluiJiscal anterior.

2' Plasametrte, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci yaloarea de piatd insumadi a tuturoracestora dep5teite 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investi(iile giparticiperile in striindtate.

acateEoiile indicate sunt. (l) hdrtii de valoare delinute (titluli de gat, ce ifcare, ohligalimi); (2)
acliani stu pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprtmztturi acordate in nume personat.



an:
3. Alte active producitoare de venituri nete' care insumate depi$esc echivalentul a 5'000 de euro pe

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in streinltate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizitionate in sistem leasitrg ti alte

asemenea bunuri, tlaci valoarea insumati a tuturor acestora depi$qte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv Dasivele financiare acumuiate in strdinetate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fafi de valoarea de piat5' din

partea unor persoane, orgsnizatii, so;ietnti comerciale, regii autonome' companiilsocietdti nafionale sa-u

institulii publice rominegti sau sirline, inciusiv burse, credite, garanfii' decontiri de cheltuieli' altele decet

cete ale angajatorului, a ceror valoare individuali depitette 500 de euro*
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*se excepteazd de la tleclarare cadourile ti trataliile uzulle pfit ite din parlea rudelor de gradul I si al ll-lea



VII. Venituri ale declarantului $i ale memtrilor sdi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art, 41 din Lege^ N.571120�03 privitrd codul fiscal, cu modificirile ti completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striindtate.
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1.3. Copii

4. Vetituri din in'estilii

+.l. Titular



Pre",enta declaratie constituie act public ti risplnd potrivit legii penale lrcnt|r ineractitatea sau
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completdrii
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